
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 3 

 
Datum: 13. 6. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/165762/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/208023/2023/LysK 
JID: MMULSSS3KHB0FC 
Počet listů/příloh: 2/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Lysáková/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.lysakova@mag-ul.cz 
 

Doplnění zadávací dokumentace č. 7 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Výstupní 

– rekonstrukce uličního prostoru“. 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo ve dnech 9. 6. 2023, 12. 6. 
2023 a 13. 6. 2023 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem 
„Výstupní – rekonstrukce uličního prostoru“, uveřejněnou dne 17. 5. 2023 na profilu 
zadavatele. Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené 
veřejné zakázce následující doplnění zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

1.Ve výkazu výměr jsou uvedeny položky: 

11 11372   
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 
ASFALTOVÝCH M3 2.995,151 

   zpětné použití, odkup zhotovitelem   

   

ze situce demolice   
vozovka 22671 *0,11=2 493,810 [G]  
zastávky (celá konstrukce) 515*0,22=113,300 [N]  
křižovatky 953*0,11=104,830 [I]  
lokální opravy cca35%  0,35*0,06*22671=47,481 [E]  
zazubení    
0,06 *1,25*1798=134,850 [L]  
0,05*1*1798=89,900 [Q]  
ostrúvky 81*0,06=4,860 [M]  
přeložky 68*1*0,09=6,120 [O]  
  
  
  
  
G+N+I+E+L+Q+M+O=2 995,151 [K]   

V technické zprávě i v řezu se uvádí, že v místech lokálních oprav bude odfrézování v tl. 50 

mm. Z jakého důvodu se ve VV počítá s tl. 60 mm? 

2. ve výkazu výměr je položka: 

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 149,000 

přípojky UV, SV, zaústění UV   
přípojky UV 149=149,000 [A]   

Ani z technické zprávy nelze vyčíst jaké dimenze,délky a zatížení trubek jsou požadovány. 

Může zadavatel doplnit? 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/165762/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/208023/2023/LysK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 3 

Dotaz účastníka č. 2: 

V reakci např. na odpověď č. 2 z dodatečné informace č. 2 : 

V ohledu na termín realizace. Jak bude postupováno v případě, že bude posouzeno, že bude 
potřeba výměny mnohem více šachet. Bude termín realizace posunutý? V plánování termínu 
plnění, vzhledem k tomu, že je to hodnotící kritérium, uchazeči přemýšlí opravdu nad každým 
dnem. Pokud by bylo potřeba realizovat třeba 35 šachet, na termín už to bude mít velký vliv. 
Stejná otázka i naopak, pokud bude vyhodnocena nutnost realizace např. pouze 2 ks šachet, 
bude se termín realizace krátit? Jak se bude v tomto případě postupovat, děkujeme za 
odpověď! 

 

Dotaz účastníka č. 3: 

Zadavatel ve výkazu výměr v objektu SO 101 uvádí a požaduje provedení obrusné asfaltové 
vrstvy v modifikované variantě: 

 

Technická zpráva i vzorový řez komunikací naproti tomu udává nemodifikovanou variantu 
asfaltové vrstvy. 

 

Může zadavatel upřesnit jakou variantu ACO požaduje? Pokud bude požadovat variantu 
modifikovanou může posléze upřesnit i druh požadované modifikované směsi? Dále pokud 
bude požadovat variantu nemodifikovanou upraví tak výkaz výměr? Rozdíl v ceně asfaltové 
směsi modifikované a nemodifikované je zcela zásadní pro řádné ocenění veřejné zakázky. 

Děkuji s přátelským pozdravem 

 

Odpověď zadavatele: 

K dotazu č. 1: 

Dle diagnostiky byla stanovena tloušťka lokálních oprav 50mm. Při zpracování výkazu výměr 

jsme nakonec stanovili tloušťku na 60mm z důvodu nově navrhované konstrukce v místech 

rozšíření. Není zřejmé, kde lokální opravy budou potřeba a je možné, že budou navazovat na 

konstrukční vrstvy rozšíření vozovky, tloušťka byla sjednocena právě z důvodu technologie 

zpracování. 

Napojení budou zajišťovat přípojky PVC DN200 SN12, délka přípojek dle VV 149m. 

K dotazu č. 2: 

V případě zjištění a odsouhlasení víceprací bude v odůvodněných případech vzhledem k 

povaze víceprací posunut také termín zhotovení. 

41 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 25 621,000

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/165762/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/208023/2023/LysK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 3 

Všichni účastníci řízení mají stejné zadávací podmínky. Při zjištění skutečnosti, že není 

potřeba realizovat výměnu většího počtu šachet, může dojít k úspoře času realizace. Termín 

na dokončení stavby se nebude krátit. 

K dotazu č. 3: 

Položka byla upravena v souladu s PD na 574A34- Asfalt. Beton pro obrusné vrstvy ACO11+, 

11S viz doplněný Výkaz výměr (příloha č. 5 Výzvy). 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že zadávací dokumentace, konkrétně Příloha č. 5 – Výkaz 

výměr, byla ke dni 13. 6. 2023 doplněna. 

Vzhledem k již prodloužené délce lhůty pro podání nabídek nebude zadavatel tuto lhůtu dále 

prodlužovat. 

 

 

                                                                                                                
                                                                                     Mgr. Kateřina Lysáková v. r. 
                                                                      pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 
 
 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

